מספר פל"א 550305/2014

לפני כבוד השופט אלון אופיר
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד דגנית שחר המאשימה

נגד
אסתר גלפרין - נוכחת

ע"י ב"כ עו"ד ויצמן
הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין
הנאשמת הודתה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיע אותה בעבירה שיוחסה לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ז, 09/02/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט

לפיכך הנני דן את הנאשמת לעונשים הבאים:

א. קנס בסך 1000 ₪ או 2 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

ב. הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על

תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ז, 09/02/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט